Som et led i kontinuerlige forbedringer, forbeholder Camfil sig ret til at ændre specifikationer uden varsel.
2025-05-16
CV-SUPPLY TOP ENTRY
FORDELE
Robust konstruktion for øget
holdbarhed, pålidelighed og
effektivitet
Galvaniseret stål med lakeret ramme
Hurtig låsning af frontpladen for
hurtig adgang
Brugervenlig ift. service, installation
og vedligeholdelse
Kan kombineres med CleanSeal for
identisk visuelt udtryk fra rumsiden
Anvendelsesområder Til ikke-rene områder
Montagesystem Indreguleringsspjæld og ophængsbeslag tilgængelige for nemmere
installation
Kommentar Finish: Galvaniseret stål + lakeret ramme
Standardfarve RAL9010 (SW)
Type Mål BxHxD (mm) Filterstørrelse BxHxD (mm) Con. Ø (mm) Vægt (kg)
CV-S-SW-N-3P3-TC-160 392x392x292.3 305x305 160 5
CV-S-SW-N-3P3-TC-200 392x392x292.3 200 5
CV-S-SW-N-5P5-TC-250 595x595x292.3 250 9
CV-S-SW-N-595P595-TC-250 682x682x292.3 595x595 250 5
CV-S-SW-N-6P6-TC-250 697x697x292.3 250 10
CV-S-SW-N-6P6-TC-315 697x697x292.3 610x610 315 9